ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.06.2025                                                                                              № 83/565

Об утверждении перечня участковых избирательных комиссий,
подлежащих формированию в 2025 году на территории Богучанского муниципального округа Красноярского края,
с указанием количества членов комиссий
в каждой из них в отдельности

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Красноярского края от 7 февраля 2013 года № 4-1037 «О территориальных и участковых избирательных комиссиях в Красноярском крае», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2025 году на территории Богучанского  муниципального округа Красноярского края, с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Богучанского района Красноярского края Никитину Анну Николаевну.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Богучанского района Красноярского края                                      О.Б. Ерашева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Богучанского района Красноярского края                                    А.Н. Никитина

                                                                                Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Богучанского района Красноярского края   от 30.06.2025  № 83/565
ПЕРЕЧЕНЬ
участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию
 в 2025 году на территории Богучанского муниципального округа Красноярского края, с указанием количества членов комиссий
в каждой из них в отдельности

№ п/п

Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 980

	5

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2321

	7

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2386

	7

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2387

	7

 (
Н.В .Михайлова
)